[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_26_» _сентября 2025_ г. № _938-П_
пгт. Промышленная

[bookmark: _Hlk106630703][bookmark: _Hlk170287369]О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.04.2019 № 446-П
«О создании межведомственной комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановлений от 30.04.2021 № 787-П, от 08.02.2022 № 200-П, от 23.10.2023 № 1214-П, от 27.05.2024 № 578-П,
от 07.02.2025 № 152-П)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.04.2019 № 446-П «О создании межведомственной комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Промышленновском муниципальном округе» (в редакции постановлений от 30.04.2021 № 787-П, от 08.02.2022 № 200-П, от 23.10.2023 № 1214-П, от 27.05.2024 № 578-П, от 07.02.2025 № 152-П) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Промышленновском муниципальном округе изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа                                           А.В. Пряжникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава
Промышленновского муниципального округа

С.А. Федарюк

Исп.: А.В. Пряжникова
тел.: 8 (384 42) 7-40-90
постановление от «__» _____________ г. № ______                                                     		            страница 2

image1.jpeg